
 
 

Zarządzenie nr 3/FEDP/Teleopieka /EFSPlus/2024 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 19 lipca 2024 

 

W sprawie powołania Komisji Rekrutacyjmej w celu weryfikacji formularzy rekrutacyjnych 
do udzisłu uczestników  w realizowanym  „Programie teleopieki domowej – program wsparcia 
polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej FEDP.08.04-IZ.00-0001/23-00 zgodnie z Załącznikiem  do uchwały nr 
403/7916/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 29 kwietnia 2024r.  w sprawie 
dofinansowania Projektu pn. „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki 
senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podlaskiego 2021-2027 Priorytetu VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego  
Działania 8.4 Wzrost dostępności usług społecznych 
 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego  MOPS w Zabłudowie oraz uchwałą  nr 

403/7916/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 29 kwietnia 2024r.  w sprawie 

dofinansowania Projektu pn. „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki 

senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” oraz umową o partnerstwie na rzecz realizacji 

Programu teleopieki domowej – współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

FEDP.08.04-IZ.00-0001/23-00 z dnia 22 grudnia 2023 zawarta pomiędzy Województwem 

Podlaskim – partnerem wiodącym a Gminą Zabłudów – Partnerem oraz MOPS w Zabłudowie – 

Realizatorem zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Przewodnicząca Anna Zajkowska 
2. Członek: Piotr Torbicz. 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie weryfikacji złożonych formularzy 
rekrutacyjnych w celu kwalifikacji kandydatów do udziału w w/w projekcie. 

2. W razie spornych kwestii w zakresie kwalifikacji kandydatów lub powstałych w trakcie 
nieścisłości Komisja może zasięgnąć opinii pracownika socjalnego zgodnie z terenem 
objętym jego działaniem -  miejsce zamieszkania kandydata. 

3. O zakwalifikowaniu uczestnika do projektu decyduje ilość uzyskanych punktów. 

 

§ 3 

1. Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół wraz z lista uczestników, którzy zostaną 

zakwalifikowaniu do projektu.  



 
2. W razie dużej ilości zgłoszeń Komisja sporządza rezerwową listę kandydatów, którzy 

spełniają warunki określone w Regulaminie naboru  uczestników zgodnie z załącznikiem 

do Zarządzenia Nr 2/FEDP/Teleopieka /EFSPlus/2024. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Kierownik MOPS w Zabłudowie 

  /-/ Piotr Torbicz 


		2024-07-19T12:12:53+0200




